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RESOLUCIÓ d’11 de març de 2019, de la Direcció Gene-
ral de Política Educativa, per la qual es modifica l’ads-
cripció, a efectes d’escolarització de l’alumnat, de centres 
que imparteixen ensenyaments d’Educació Primària a ins-
tituts i seccions d’Educació Secundària. [2019/2579]

RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2019, de la Dirección 
General de Política Educativa, por la cual se modifica la 
adscripción, a efectos de escolarización del alumnado, 
de centros que imparten enseñanzas de Educación Pri-
maria a institutos y secciones de Educación Secundaria. 
[2019/2579]

Dada la necesidad y conveniencia de ajustar mejor la correspon-
dencia entre los centros de educación infantil y primaria y los institutos 
de educación secundaria a que se adscriben, para realizar una oferta de 
plazas escolares que corresponda más adecuadamente a las necesida-
des, procede realizar nuevas adscripciones y modificar las resoluciones 
de 9 de marzo de 2004 (DOGV 4714, 17.03.2004), 16 de marzo de 
2007 (DOGV 5481, 30.03.2007), 19 de febrero de 2010 (DOGV 6214, 
25.02.2010), 21 de febrero de 2014 (DOGV 7221, 25.02.2014) y 21 de 
abril de 2016 (DOGV 7767, 25.04.2016), por las cuales se adscriben 
centros que imparten educación infantil y primaria a institutos y sec-
ciones de educación secundaria, a los efectos de la escolarización del 
alumnado de educación secundaria obligatoria.

Por todo esto, resuelvo:

Primero
Modificar los anexos de las resoluciones de 9 de marzo de 2004, 16 

de marzo de 2007, 19 de febrero de 2010, 21 de febrero de 2014 y 21 de 
abril de 2016, por las cuales se adscriben centros que imparten educa-
ción infantil y primaria a institutos y secciones de educación secundaria 
a los efectos de escolarización del alumnado en los términos que se 
indica en el anexo de la presente resolución.

Segundo
La presente resolución se inscribirá en el Registro de Centros 

Docentes no Universitarios de la Comunitat Valenciana.

Tercero
Esta resolución entrará en vigor el día siguiente al de su publicación 

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Sin embargo, sus efec-
tos se entenderán referidos al inicio de los procesos de escolarización 
del curso 2019-2020.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrati-
va, podrá interponerse recurso de alzada ante la Secretaría Autonómica 
de Educación e Investigación en el plazo de un mes, contado a partir 
del día siguiente al de la publicación de la resolución en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, de acuerdo con lo que establecen los artí-
culos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas.

Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitarse cualquier otro recur-
so que se crea oportuno.

València, 11 de marzo de 2019.– El director general de Política Edu-
cativa: Jaume Fullana Mestre.

Atesa la necessitat i conveniència d’ajustar millor la correspondèn-
cia entre els centres d’educació infantil i primària i els instituts d’edu-
cació secundària a què s’adscriuen, per a realitzar una oferta de places 
escolars que corresponga més adequadament a les necessitats, és pro-
cedent realitzar noves adscripcions i modificar les resolucions de 9 de 
març de 2004 (DOGV 4714, 17.03.2004), 16 de març de 2007 (DOGV 
5481, 30.03.2007), 19 de febrer de 2010 (DOGV 6214, 25.02.2010), 
21 de febrer de 2014 (DOGV 7221, 25.02.2014) i 21 d’abril de 2016 
(DOGV 7767, 25.04.2016), per les quals s’adscriuen centres que 
imparteixen educació infantil i primària a instituts i seccions d’educa-
ció secundària, als efectes de l’escolarització de l’alumnat d’educació 
secundària obligatòria.

Per tot això, resolc:

Primer
Modificar els annexos de les resolucions de 9 de març de 2004, 16 

de març de 2007, 19 de febrer de 2010, 21 de febrer de 2014 i 21 d’abril 
de 2016, per les quals s’adscriuen centres que imparteixen educació 
infantil i primària a instituts i seccions d’educació secundària als efectes 
d’escolarització de l’alumnat en els termes que s’indica en l’annex de 
la present resolució.

Segon
La present resolució s’inscriurà en el Registre de Centres Docents 

no Universitaris de la Comunitat Valenciana.

Tercer
Aquesta resolució entrarà en vigor l’endemà de la publicació en el 

Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. No obstant això, els seus 
efectes s’entendran referits a l’inici dels processos d’escolarització del 
curs 2019-2020.

Contra la present resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se recurs d’alçada davant de la Secretaria Autonòmica 
d’Educació i Investigació en el termini d’un mes, comptat a partir de 
l’endemà de la publicació de la resolució en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana, d’acord amb el que estableixen els articles 121 i 122 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques.

Tot això sense perjuí que puga exercitar-se qualsevol altre recurs 
que es crega oportú.

València, 11 de març de 2019.– El director general de Política Edu-
cativa: Jaume Fullana Mestre.
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ANNEX / ANEXO
L'actual adscripció del centre / La actual adscripción del centro :

PROVÍNCIA D’ALACANT / PROVINCIA DE ALICANTE

A l’Institut/Secció s’escolaritza
En el Instituto/Sección se escolariza

03015038 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA RADIO EXTERIOR ALACANT

03017485 PUB. MEDITERRÁNEO ALACANT Tota l’etapa / Toda la etapa

Diu / Dice:

03015038 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA RADIO EXTERIOR ALACANT

03017485 PUB. MEDITERRÁNEO ALACANT Tota l’etapa / Toda la etapa

03019007 PUB. LA ALMADRABA ALACANT Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir:

03013881 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA VICTORIA KENT ELX

03011872 PUB. MIGUEL DE CERVANTES ELX Tota l’etapa / Toda la etapa

03004764 ELX Tota l’etapa / Toda la etapa

03018672 PUB. PRINCESA DE ASTURIAS ELX Tota l’etapa / Toda la etapa

03005185 ELX Tota l’etapa / Toda la etapa

Diu / Dice:

PUB. VÍCTOR PRADERA 

CONC. ALTABIX

03013881 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA VICTORIA KENT ELX

03011872 PUB. MIGUEL DE CERVANTES ELX Tota l’etapa / Toda la etapa

03004764 ELX Tota l’etapa / Toda la etapa

03018672 PUB. PRINCESA DE ASTURIAS ELX Tota l’etapa / Toda la etapa

03020927 PUB. NÚMERO 37 ELX Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir:

PUB. VÍCTOR PRADERA 

03014940 IES E.SECUNDÀRIA XEBIC ONDARA

03003221 COL·LEGI RURAL AGRUPA LA RECTORIA BENIMELI Tota l’etapa / Toda la etapa

03007911 COL·LEGI RURAL AGRUPA LA RECTORIA EL RÀFOL D’ALMÚNIA Tota l’etapa / Toda la etapa

03008873 SEGARIA EL VERGER Tota l’etapa / Toda la etapa

03008526 AUSIÀS MARCH ELS POBLETS Tota l’etapa / Toda la etapa

03006839 SANCHIS GUARNER ONDARA Tota l’etapa / Toda la etapa

03008061 COL·LEGI RURAL AGRUPA LA RECTORIA SAGRA Tota l’etapa / Toda la etapa

03008095 COL·LEGI RURAL AGRUPA LA RECTORIA SANET Y NEGRALS Tota l’etapa / Toda la etapa

03015130 SECCIÓ D’EDUCACIÓ SECUNDÀRIA DE L’IES ENRIC VALOR ORBA

03002949 Tota l’etapa / Toda la etapa

03013431 PUB. CAVALL VERD LA VALL DE LAGUAR-FLEIX Tota l’etapa / Toda la etapa

03006566 MURLA Tota l’etapa / Toda la etapa

03006852 PUB. COMARCAL LA HISPANIDAD ORBA Tota l’etapa / Toda la etapa

03007546 PARCENT Tota l’etapa / Toda la etapa

03008599 PUB. SAN LUÍS BELTRÁN TORMOS Tota l’etapa / Toda la etapa

03003711 PUB. SERRELLA CASTELL DE CASTELLS Tota l’etapa / Toda la etapa

Diu / Dice:

PUB. LA PENYA BLANCA BENIGEMBLA

PUB. CASTELL DEL POP 

PUB. EL CARRASCAL 
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PROVÍNCIA DE CASTELLÓ / PROVINCIA DE CASTELLÓ

A l’Institut/Secció s’escolaritza
En el Instituto/Sección se escolariza

03014940 IES E.SECUNDÀRIA XEBIC ONDARA

03003221 COL·LEGI RURAL AGRUPA LA RECTORIA BENIMELI Tota l’etapa / Toda la etapa

03007911 COL·LEGI RURAL AGRUPA LA RECTORIA EL RÀFOL D’ALMÚNIA Tota l’etapa / Toda la etapa

03008873 SEGARIA EL VERGER Tota l’etapa / Toda la etapa

03008526 AUSIÀS MARCH ELS POBLETS Tota l’etapa / Toda la etapa

03006839 SANCHIS GUARNER ONDARA Tota l’etapa / Toda la etapa

03008095 COL·LEGI RURAL AGRUPA LA RECTORIA SANET Y NEGRALS Tota l’etapa / Toda la etapa

03015130 SECCIÓ D’EDUCACIÓ SECUNDÀRIA DE L’IES ENRIC VALOR ORBA

03002949 Tota l’etapa / Toda la etapa

03013431 PUB. CAVALL VERD LA VALL DE LAGUAR-FLEIX Tota l’etapa / Toda la etapa

03006566 MURLA Tota l’etapa / Toda la etapa

03006852 PUB. COMARCAL LA HISPANIDAD ORBA Tota l’etapa / Toda la etapa

03007546 PARCENT Tota l’etapa / Toda la etapa

03008599 PUB. SAN LUÍS BELTRÁN TORMOS Tota l’etapa / Toda la etapa

03003711 PUB. SERRELLA CASTELL DE CASTELLS Tota l’etapa / Toda la etapa

03008061 PUB. COL·LEGI RURAL AGRUPAT LA RECTORIA SAGRA Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir:

PUB. LA PENYA BLANCA BENIGEMBLA

PUB. CASTELL DEL POP 

PUB. EL CARRASCAL 

12000251 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA ÁLVARO FALOMIR ALMASSORA

12000212 PUB. AMBAIXADOR ENRIQUE BELTRÁN ALMASSORA Tota l’etapa / Toda la etapa

12000224 PUB. DOCTOR ERRANDO VILAR ALMASSORA Tota l’etapa / Toda la etapa

12006810 PUB. COL·LEGI PÚBLIC E.INFANTIL I PRIMARIA NUM.5 ALMASSORA Tota l’etapa / Toda la etapa

12003705 PUB. GUITARRISTA TÁRREGA CASTELLÓ DE LA PLANA Tota l’etapa / Toda la etapa

Diu / Dice:

12005799 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA BOVALAR CASTELLÓ DE LA PLANA D.E. 1

12000571 PUB. L’HEREU BORRIOL Tota l’etapa / Toda la etapa

12003493 PUB. ILLES COLUMBRETES CASTELLÓ DE LA PLANA Tota l’etapa / Toda la etapa

12001356 PUB. JAUME I CASTELLÓ DE LA PLANA Tota l’etapa / Toda la etapa

12000777 PUB. SAN AGUSTÍN CASTELLÓ DE LA PLANA Tota l’etapa / Toda la etapa

12006731 PUB. DISTRICTE 5 CASTELLÓ DE LA PLANA Tota l’etapa / Toda la etapa

Diu / Dice:

12005799 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA BOVALAR CASTELLÓ DE LA PLANA D.E. 1

12000571 PUB. L’HEREU BORRIOL Tota l’etapa / Toda la etapa

12003493 PUB. ILLES COLUMBRETES CASTELLÓ DE LA PLANA Tota l’etapa / Toda la etapa

12001356 PUB. JAUME I CASTELLÓ DE LA PLANA Tota l’etapa / Toda la etapa

12000777 PUB. SAN AGUSTÍN CASTELLÓ DE LA PLANA Tota l’etapa / Toda la etapa

12006731 PUB. MANEL GARCÍA GRAU CASTELLÓ DE LA PLANA Tota l’etapa / Toda la etapa

12008028 PUB. VICENT MARÇÀ CASTELLÓ DE LA PLANA Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir:

12000251 INSTITUT EDUCACIÓ ÁLVARO FALOMIR ALMASSORA

12000224 PUB. DOCTOR ERRANDO VILAR ALMASSORA Tota l’etapa / Toda la etapa

12000212 PUB. AMBAIXADOR ENRIQUE BELTRÁN ALMASSORA Tota l’etapa / Toda la etapa

12006810 PUB. REGINA VIOLANT ALMASSORA Tota l’etapa / Toda la etapa

12007516 PUB. SANTA QUITERIA ALMASSORA Tota l’etapa / Toda la etapa

12003705 PUB. GUITARRISTA TÁRREGA CASTELLÓ DE LA PLANA Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir:
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PROVÍNCIA DE VALÈNCIA / PROVINCIA DE VALENCIA

A l’Institut/Secció s’escolaritza
En el Instituto/Sección se escolariza

46022853 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA BEATRIU CIVERA ALDAIA

46015061 PUB. VICENTE BLASCO IBÁÑEZ ALDAIA Tota l’etapa / Toda la etapa

46000900 PUB. NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN ALDAIA Tota l’etapa / Toda la etapa

46000924 PUB. AUSIÀS MARCH – L.V. ALDAIA Tota l’etapa / Toda la etapa

46031477 PUB. EL RAJOLAR ALDAIA Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir:

46022853 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA NUM. 3 ALDAIA

46015061 PUB. VICENTE BLASCO IBÁÑEZ ALDAIA-BARRI DEL CRIST Tota l’etapa / Toda la etapa

46000900 PUB. NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN ALDAIA-BARRI DEL CRIST Tota l’etapa / Toda la etapa

46000924 PUB. AUSIÀS MARCH – L.V. ALDAIA Tota l’etapa / Toda la etapa

Diu / Dice:
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